
Věra T. (elion) ID 5197 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2024, 15:21

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 preferuji platbu předem převodem na účet nebo složenkou na adresu. Lze také čásku složit přímo na pokladně České
spořitelny na můj účet. Odesílám též na Slovensko při platbě předem. Na dobírku po špatných zkušenostech neodesílám !!!!

 Od 1.1. 2009 změna !!!!
 Poštovné dle ceny objednávky a dle velikosti balíčku.
 doporučeně 45,-kč
 do 500,,-kč větš balíčky 55,-kč
 balíčky, obchodní balíky, EMS 65-200,-kč

 Záruka na zboží 24 měsíců. Zboží lze do 14 dnů vrátit bez udání důvodu.Z částky bude odečteno poštovné.

 Milé maminky přijímám objednávky na oblečení zn. Next.
 Kurz libry na objednávky které nejsou na netu 40,-kč.
 Kurz libry 36,-kč na vše z www.next.co.uk
 Aktuální termín pro dovoz oblečení které není na netu 29.4.
 Next na objednávku kolekce jaro-léto 2009 dodání 2-4 týdny dle dopravce a počtu objednávek. Dodání každých 14 dní.
 Na některé oblečení je někdy čekání 2-5týdnů, termín se tedy prodlužuje a objednávka dorazí v dalším objednacím termínu.
 Děkuji za Vaši trpělivost v případě zpoždění Vaší objednávky lze objednávku po dohodě zrušit. Bohužel se může stát že se
objednávky opozdí, mrzí mě to, ale jsme jen lidi a chyby se stávají.

 AKTUÁLNĚ 27.4.2009
 mám pro Vás májovou akci zvýhodněného akčního kurzu 36,-kč na objednávky nad 30liber. Pouze dnes do 23.59hod..
 PLATBA NUTNÁ DO 4DNŮ OD ZAHÁJENÍ AKCE.

 Prosím o trpělivost pokud čekáte na podklady k platbě, přeměření či dotaz. Mám rodinu a ne vždy se dostanu k mailu.Pátek-
neděle na maily neodpovídám. Vše vyřizuji postupně opět v pondělí.

 *********** V současné době připravujeme otevření nového obchodu.Děkuji všem za trpělivost a pochopení při vyřizování
mailů. ***********

 Moc děkuji za Váš zájem, trpělivost a pochopení. Děkuji za obchůdky a milá hodnocení.

 Věra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

